
www.iwash.cz

AUTOKOSMETIKA 
KVALITNÍ PÉČE O VAŠE AUTO



www.iwash.cz 2

OBCHODNÍ PODMÍNKY:
velkoobchodní prodej autokosmetiky a příslušenství

Dostupnost zboží závisí na aktuálních skladových zásobách.
Dodávka zboží: při objednávce do 2.000,- kč bez DPH hradí dopravu objednatel, nad tuto částku hradí dopravu dodavatel.
Platební podmínky: dle smlouvy o spolupráci
Slevy: dle smlouvy o spolupráci

KATEGORIE PRODUKTŮ: STR:
aktivní pěny, odstraňovače hmyzu, předmytí 3 - 5
autošampony 6 - 7
čističe skel a oken 8
vosky a sealanty 9 - 11
čističe kol 12 - 13
čističe a renovátory pneu, ráfků a vnějších plastů 13 - 14
čističe čalounění 15
čističe interiéru 16
čističe palubní desky a vnitřních plastů 17
čištění a ošetření kůže 18
ostatní chemické produkty 19 - 21
utěrky a ručníky 22 - 23
houby, rukavice, štětce 24
pady 25
ostatní doplňky a příslušenství 26 - 27
chemie pro ČOV 27
postřikovače Venus 28
vůně do auta a interiéru Marta 29
 

PLATNOST: katalog platí od 1. 1. 2023 do vydání nového. 



www.iwash.cz3

PRESELF EMOLLIENT MEGAFOAM 
AROMA - EVOENZYMES 
parfémovaná aktivní 
pěna 2v1
Vysoce pěnivá parfémovaná aktivní 
pěna pro mytí aut určená pro ruční mycí 
boxy, portálové mycí linky, zpěňovací 
pistole a napěňovače. Plně biologicky 
rozložitelná, s enzymy, certifikovaná 
certifikací VDA, chráněná patentem. 
Hustá, schopná odstranit i velmi odolné 
nečistoty a zbytky mastnoty. Obsahu-
je povrchově aktivní látky na rostlinné 
bázi, hypoalergenní parfém. Vysoká výkonnost díky použití paten-
tovaných enzymů, podporuje aktivitu depuračních systémů díky 
použití zcela biologicky rozložitelných povrchově aktivních látek, 
dle normy 648/2004/CE.
Vhodná pro následující použití:
• v automatických mycích systémech
• v samoobslužných mycích boxech 
• pro ruční mytí
• balena v kanystrech z recyklovaného plastu 
• pH: 12,9

kód balení

89332 25 kg

PRESELF EMOLLIENT MEGAFOAM - 
EVOENZYMES 
aktivní pěna 2v1
Vysoce pěnivá aktivní pěna pro mytí 
aut určená pro ruční mycí boxy, por-
tálové mycí linky, zpěňovací pistole 
a napěňovače. Plně biologicky rozloži-
telná, s enzymy, certifikovaná certifi-
kací VDA, chráněná patentem. Hustá, 
schopná odstranit i velmi odolné nečis-
toty a zbytky mastnoty. Obsahuje po-
vrchově aktivní látky na rostlinné bázi. 
Vysoká výkonnost díky použití paten-
tovaných enzymů, podporuje aktivitu depuračních systémů díky 
použití zcela biologicky rozložitelných povrchově aktivních látek, 
dle normy 648/2004/CE.
Vhodná pro následující použití:
• v automatických mycích systémech
• v samoobslužných mycích boxech 
• pro ruční mytí
• balena v kanystrech z recyklovaného plastu 
• pH: 12,9

kód balení

89317 25 kg

PERFECT WASH 
aktivní pěna s rychlým 
účinkem
Aktivní pěna, jejíž formule překračuje 
všechny dosavadní hranice a zároveň 
zajišťuje vysokou bezpečnost použití. 
Je podstatně účinnější a rychlejší, než 
všechny běžné prostředky. Nové slože-
ní je dvakrát silnější než dosavadní jed-
nosložkové pěny. Je bezpečná a šetrná 
k citlivým materiálům, jako jsou plasty 
a hliníkové části. Dává svobodu bez-
pečně umýt auto bez starosti o místní 
atmosférické podmínky, čas nebo značku auta. Technologické 
časy jsou zkráceny o polovinu.
Vhodná pro následující použití:
• v kartáčové mycí lince
• v samoobslužném mycím boxu
• lze aplikovat ručním rozprašovačem, tlakovým postřikovačem
• lze aplikovat ručně houbou
• vhodná pro vysokotlaký mycí stroj
• vytváří střední pěnu
• pH: 13,7

kód balení

88244 25 kg

88245 5 kg

POKER 
aktivní pěna,  
koncentrát
Silně pěnivá aktivní pěna pro mytí aut 
s vynikajícím poměrem cena/výkon. 
Vysoce koncentrovaná, je určena spe-
ciálně pro odstranění houževnatých sil-
ničních nečistot, a to i velmi zaschlých. 
Použití této aktivní pěny je ekonomické, 
je vhodná pro všechna osobní, nákladní 
i průmyslová vozidla.
Vhodná pro následující použití:
• v portálové mycí lince
• v samoobslužném mycím boxu
• lze aplikovat ručním rozprašovačem
• lze aplikovat tlakovým postřikovačem
• vhodná pro vysokotlaký mycí stroj
• vytváří vysokou pěnu
• pH: 13,4 

kód balení

88250 25 kg

88251 5 kg

aktivní pěny, odstraňovače hmyzu, předmytí



www.iwash.cz 4

POKER PROFUMATO 
parfémovaná aktivní 
pěna, koncentrát
Silně pěnivá parfemovaná aktivní pěna 
pro mytí aut s vynikajícím poměrem 
cena/výkon. Vysoce koncentrovaná, je 
určena speciálně pro odstranění hou-
ževnatých silničních nečistot, a to i vel-
mi zaschlých. Použití této aktivní pěny 
je ekonomické, je vhodná pro všechna 
osobní, nákladní i průmyslová vozidla.
Vhodná pro následující použití:
• v portálové mycí lince
• v samoobslužném mycím boxu
• lze aplikovat ručním rozprašovačem
• lze aplikovat tlakovým postřikovačem
• vhodná pro vysokotlaký mycí stroj
• vytváří vysokou pěnu
• pH: 13,4 

kód balení

88252 25 kg

89540 10 kg

RESA PLUS + 5.0 HARD WATER 
aktivní pěna 
Aktivní pěna pro mytí osobních i ná-
kladních aut, kamionů, karavanů atd. 
s vynikajícím poměrem cena/výkon. 
Vhodná pro mytí aut pomocí napěňo-
vacích systémů. Produkt se zvýšenou 
tvorbou pěny, velmi dobře odstraňuje 
také hmyz. Vhodná pro všechny typy 
ČOV. 

kód balení

88864 30 kg

SUPER CAR CLEANER BRILLANTANTE 
aktivní pěna pro mycí 
linky
Vysoce účinný prostředek pro předmy-
tí osobních, nákladních i průmyslových 
vozidel. Čistí rychle, bez nutnosti pou-
žít houbu a zanechává lesklý povrch. 
Vhodná a bezpečná pro všechny typy 
laků, lze ji použít i v letních měsících 
za vysokých teplot. Zvláště doporučo-
vaná pro předmytí v portálových a tu-
nelových mycích linkách.
Vhodná pro následující použití:
• v portálové a tunelové mycí lince
• v samoobslužném mycím boxu
• lze aplikovat ručním rozprašovačem
• lze aplikovat tlakovým postřikovačem
• lze aplikovat ručně houbou
• vhodná pro vysokotlaký mycí stroj
• vytváří vysokou pěnu
• pH: 11,7
 

kód balení

88348 25 kg

SUPERLAVA TELI MONO PLUS 
aktivní pěna pro 
bezdotykové mytí
Aktivní pěna pro mytí aut s odmašťova-
cím účinkem vhodná pro bezdotykové 
mytí. Bez námahy a poškození odstra-
ňuje všechny druhy nečistot: tuk, olej, 
smog, hmyz, palivo atd. Je charakteri-
zována svojí velkou odmašťovací silou 
a koncentrací, rychlým oplachováním 
a bezpečnou manipulací. Dosáhne per-
fektního výsledku i s tvrdnou vodou.
Vhodná pro následující použití:
• v bezdotykových mycích systémech
• lze aplikovat ručním rozprašovačem
• lze aplikovat tlakovým postřikovačem
• vhodná pro vysokotlaký mycí stroj
• vytváří vysokou pěnu
• pH: 14 

kód balení

88360 25 kg

88361 10kg

88362 5 kg

aktivní pěny, odstraňovače hmyzu, předmytí



www.iwash.cz5

SPUMONE HYPER 
hybridní aktivní pěna 
pro mytí aut
Nejsilnější produkt pro bezdotykové 
mytí. Složení aktivní pěny Spumone 
Hyper s dvojí koncentrací vytváří boha-
tou a vytrvalou hybridní pěnu tvořenou 
mikrobublinkami, které ulpívají na po-
vrchu po dlouhou dobu a odstraňují i ty 
nejodolnější nečistoty z karoserie, těs-
nění, plastových dílů a ráfků. Je vhod-
ná pro bezdotykové systémy, mycí lin-
ky i samoobslužné mycí boxy. Aditivní 
s antikorozními činidly a bez přidaného NTA a hydroxidu sodného. 
Zanechává lesklý povrch. Obsahuje povrchově aktivní látky s bio-
logickou odbouratelností podle nařízení 648/2004.
Vhodná pro následující použití:
• v automatických mycích systémech
• v samoobslužném mycím boxu
• pro bezdotykové mytí
• vytváří bohatou hybridní pěnu
• pH: 14

kód balení

89524 25 kg

TOGLIMOSCERINI 
profesionální 
odstraňovač hmyzu
Speciální odstraňovač hmyzu ze všech 
povrchů určený pro profesionální po-
užití. Není agresivní vůči povrchům. 
Nastříkejte na povrch, nechte chvíli pů-
sobit a poté opláchněte vodou. V přípa-
dě houževnatých a zaschlých nečistot, 
použijte houbu. 
Vhodný pro následující použití:
• v portálové mycí lince
• lze aplikovat ručním rozprašovačem
• lze aplikovat tlakovým postřikovačem
• lze aplikovat ručně houbou
• vytváří střední pěnu
• pH: 10,5 

kód balení

88380 25 kg

88381 5 kg

TOGLIMOSCERINI - NO INSECT 
odstraňovač hmyzu pro 
profesionální i hobby 
použití
Speciální odstraňovač hmyzu ze všech 
povrchů určený pro domácí i profesi-
onální použití. Není agresivní vůči po-
vrchům. Nastříkejte na povrch, nechte 
chvíli působit a opláchněte vodou. 
V případě houževnatých a zaschlých 
nečistot, použijte houbu. Nepoužívejte 
na přímém slunci a na rozpálené po-
vrchy.

kód balení

88384 750ml

XS - X LINE 
parfémované předmytí 
a odstranění hmyzu
Výkonný parfémovaný předmývací 
prostředek s leštícím účinkem vhodný 
pro osobní a nákladní automobily. Za-
ručuje intenzivní umytí karoserie a kol, 
perfektně odstraňuje hmyz, odstraňuje 
i velmi silnou nečistotu z osobních i ná-
kladních automobilů. Vynikající odmaš-
ťovač, obsahuje hydratační látky, bio-
logicky rozložitelný, bez obsahu EDTA, 
alergenů a minerálních olejů, parfémo-
vaný.
Vhodný pro následující použití:
• v automatických mycích systémech
• v samoobslužném mycím boxu
• vhodný pro bezdotykové mytí
• vhodný pro ruční mytí
• pro osobní auta i kamiony
• vytváří bohatou pěnu
• pH: 14 

kód balení

89245 25 kg

89246 5 kg

aktivní pěny, odstraňovače hmyzu, předmytí



www.iwash.cz 6

BERSOLUX / 12 
nízkonákladový 
šampon pro ruční mytí
Neutrální autošampon s bezkonku-
renčním poměrem kvalita/cena s 12% 
účinné látky. Top produkt firmy Fra Ber 
s vynikající cenou a perfektním výko-
nem vhodný pro mytí osobních i ná-
kladních aut i dalších vozidel. 
Vhodný pro následující použití:
• ruční aplikace houbou
• vytváří vysokou pěnu
• pH: 5,3 

kód balení

88014 25 kg

88015 5 kg

BERSOLUX CHERRY 
neutrální parfémovaný 
autošampon
Neutrální, výrazně parfémovaný šam-
pon pro mytí osobních aut, nákladních 
automobilů a tvrdých povrchů obecně. 
Má vysokou koncentraci účinné látky, je 
vhodný pro jakýkoli typ laku, má sušící 
efekt. Povrch je po jeho aplikaci lesklý.
Vhodný pro následující použití:
• v portálové mycí lince
• v samoobslužném mycím boxu
• ruční aplikace houbou
• vytváří vysokou pěnu
• pH: 5,5 

kód balení

88016 25 kg

FOAM AROMA - EVOENZYMES 
ekologický autošampon s enzymy
Dekontaminující pěnový autošampon z ekologické řady EvoEnzymes z kompletně biologicky rozložitelných zdrojů, s enzymy, chráněný 
patentem, s certifikací VDA. Zcela nová čistící kombinace autošamponu, která spojuje přírodní enzymy a bakterie s čistícím faktorem. 
Důkladně a rychle čistí vozidla a jiné venkovní plochy. Zajišťuje dlouhotrvající čistotu díky odstranění organických zbytků, procesu, který 
pokračuje i po skončení aplikace. Radikálně zadržuje pachy díky úplné biodegradaci molekul nečistot v mycích systémech a kartáčích my-
cích linek. Přítomnost přírodních bakterií podporuje a zlepšuje čištění a recyklaci vody. VDA certifikát receptury garantuje nejvyšší šetrnost 
vůči citlivým dílům z plastu nebo hliníku. Nádherná svěží vůně po aplikaci zanechá hluboký dojem. Dekontaminace a příprava na leštění 
a voskování, povrchově aktivní látky rostlinného původu, hypoalergenní parfém, vysoká výkonnost díky použití patentovaných enzymů, 
zcela biologicky rozložitelný, dle normy 648/2004/CE, mírně kyselé pH pro snížení řas a vápence na kartáčích a površích.
Vhodný pro následující použití:
• v automatických mycích systémech
• v samoobslužných mycích boxech
• vhodný pro ruční mytí
• bez obsahu EDTA, NTA, fosforu a přidaného NaCl
• certifikace VDA
• s obsahem enzymů
• biologicky rozložitelný pro zlepšení funkce ČOV, snížení počtu řas a nečistot, radikální kontrola zápachů
• ekologický, balený v kanystrech z recyklovaného plastu
• pH: 3,71

kód balení

89314 25 kg

autošampony



www.iwash.cz7

NEVE 
pěnivý autošampon
Specifický autošapon se silným pě-
nivým efektem určený speciálně pro 
automatické myčky aut. Pěna šampo-
nu lehce a snadno pokryje celý povrch 
vozidla, čímž se zvyšuje doba kontaktu 
se znečištěním a zvyšuje účinnost šam-
ponu, znečištění se snáze odstraňuje.
Vhodný pro následující použití:
• v portálové mycí lince
• lze aplikovat tlakovým postřikovačem
• lze aplikovat ručně houbou
• vytváří vysokou pěnu
• pH: 11,9

kód balení

89329 25 kg

PRECERA EXTRA 
vysoce pěnivý šampon 
pro mycí linky
Vysoce pěnivý autošampon vytvářející 
lesklý efekt, určený zejména pro po-
užití v automatických mycích linkách. 
Reguluje pH na vozidle omyvatelnými 
tenzidy, což je důležité pro přípravu 
následné fáze čištění. Doporučený pro 
použití v tunelových a portálových my-
cích linkách. 
Vhodný pro následující použití:
• v tunelové a portálové mycí lince
• v samoobslužném mycím boxu
• vytváří vysokou pěnu
• pH: 4
 

kód balení

88263 25 kg

COLOR VIVE - X LINE 
šampon s karnaubským 
voskem  
a nanotechnologií  
all-in-one
Šampon s nanotechnologií, karnaub-
ským voskem a polymery. Nejnovější 
výsledek výzkumných laboratoří firmy 
Fra Ber, parfémovaný šampon all-in-o-
ne se vzácným karnaubským voskem: 
pěnivý polish, autošampon a vosk, 
ochranný a odpuzující vodu. Vhodný 
pro automatické myčky aut, samoobslužné systémy i ruční mytí. 
Perfektní ochranná bariéra, zrcadlový lesk, biologicky rozložitelný, 
bez obsahu EDTA, NTA, alergenů a minerálních olejů.
Vhodný pro následující použití:
• v automatických mycích systémech
• v samoobslužném mycím boxu
• pro bezdotykové i ruční mytí, pro auta, motocykly i kamiony
• vytváří vysokou pěnu
• pH: 4

kód balení

89249 25 kg

89250 5 kg

VOLUME - X LINE 
parfémovaný šampon  
s leštícím efektem
Parfémovaný šampon s polymery 
a leštícím efektem. Rychle čistí, snadno 
se oplachuje, snižuje tvorbu řas a vá-
pence. Unikátní nano technologická 
formule obohacená o jemné polymery 
dává šamponu silný účinek, má antista-
tický a vodoodpudivý efekt, snižuje tře-
ní kartáčů na vozidle, biologicky rozlo-
žitelný, parfémovaný, obsahuje složky 
rostlinného původu, vhodný pro mycí 
systémy se snímačem pěny, bez obsahu EDTA, alergenů a mine-
rálních olejů.
Vhodný pro následující použití:
• v automatických mycích systémech
• v samoobslužném mycím boxu
• pro bezdotykové i ruční mytí
• vhodný pro auta, motocykly i kamiony
• vytváří hustou bohatou pěnu
• pH: 5
 

kód balení

89247 25 kg

autošampony



www.iwash.cz 8

LINDO 
čistič skel a oken
Čistič speciálně určený pro čištění skel, 
oken, ale také lakovaných ploch či ke-
ramiky atd. Čistí rychle bez šmouh, je 
jemně parfémovaný a v krátkém čase 
poskytne perfektní výsledek. Díky své 
vysoké síle a koncentraci odstraní i sta-
ré ochranné vrstvy.
• vytváří nízkou pěnu

kód balení

89535 4,54l

SQUEAKY 
čistič skel a oken 
na bázi alkoholu
Čistič skel a oken na bázi alkoholu pra-
cuje rychle a efektivně i na vlhkém po-
vrchu. Vyniká snadnou aplikací – nastří-
kat a rozetřít za pomoci utěrky na okna. 
Nezanechává šmouhy a rychle se od-
pařuje bez vzniku mlžného efektu, ne-
obsahuje čpavek. Díky své vysoké síle 
je určený především pro profesionální 
použití.

kód balení

88339 25l

88338 5l

GLASS CLAR 
čistič skel a oken
Dokonale a snadno čistí sklo. Určen 
i k použití na keramické povrchy. Bez 
námahy a spolehlivě odstraní odol-
né nečistoty, jako jsou nikotin, zbytky 
hmyzu, pryskyřice, mastnoty a zbytky 
lepidel. Nezanechává šmouhy.

kód balení

88679 20l

čističe skel a oken



www.iwash.cz9

EASI WAX CARNAUBA POLISH 
vosk s carnaubou pro 
auta, lodě, karavany 
i motorky
Vysoce kvalitní vosk na auto pro strojní 
nebo ruční použití s dlouhou životnos-
tí. Je vyroben z nejčistšího brazilského 
karnaubského vosku (cera de orto) 
a neobsahuje žádná aromatická roz-
pouštědla. Byl vyvinut a testován pro 
zajištění voskového filmu k utěsnění 
laku s až o 50 % delší trvanlivostí než 
při použití běžných vosků. Easi Wax 
může být použit na auta, motorky, lodě, autobusy, karavany atd. 
Byl navržen tak, aby se snadno používal jak při strojové tak i ruční 
aplikaci a zároveň dosahoval luxusního vysokého lesku.

kód balení

88084 5 l

88083 900ml

QUICK WAX ECO - PREMIUM 
vosk na auto 2v1
Sušící prostředek a vosk na auto 2v1 
pro automatické mycí systémy. Vhodný 
pro použití také s osmotickou vodou, 
nezanechává mastný film, vytváří klou-
zavý efekt pro rychlé schnutí a dokona-
lý lesk vozidla.
Vhodný pro následující použití:
• v portálové mycí lince
• v samoobslužném mycím boxu
• lze aplikovat tlakovým postřikovačem
• lze aplikovat ručně houbou
• pH: 5,1

kód balení

88299 25 kg

EXPRESS - X LINE 
vosk na auto pro lesk 
a rychlé sušení 2v1
Hydroalkoholický vosk na auto 2v1 pro 
rychlé sušení a super lesklý efekt pod-
porující sušení. Inovativní nanotechno-
logická receptura zaručuje zjasňující 
efekt. Rychle rozbíjí vodní film a zane-
chává vysoký lesk za jakýchkoli pod-
mínek, s vynikajícím poměrem cena/
výkon. Nevrství se a nezanechává re-
zidua. Zvyšuje odolnost proti oděru, je 
antistatický. Je vhodný i pro osmotic-
kou či tvrdou vodu. Biologicky rozložitelný, zvyšuje odolnost proti 
abrazi, bez obsahu EDTA, NTA, alergenů a minerálních olejů.
Vhodný pro následující použití:
• v automatických mycích systémech
• v samoobslužném mycím boxu
• pro bezdotykové mytí
• pro ruční mytí
• vhodný pro auta, motocykly a kamiony
• pH: 5 

kód balení

89330 25 kg

70634 25 kg

SUBLIME - X LINE 
ultralesklý vosk 
na auta, motorky 
i kamiony
Vysoce koncentrovaný, parfémovaný 
vosk na auto, motorky i kamiony s vo-
doodpudivým účinkem a vysokým dlou-
hotrvajícím leskem. Vhodný také pro 
tvrdou či osmotickou vodu. Hydrofobní 
efekt tohoto vosku je silný, je biologic-
ky rozložitelný, vytváří efekt tekutých 
stěračů až na 30 dní, je parfémovaný, 
bez obsahu EDTA, NTA, alergenů a mi-
nerálních olejů. Je vhodný také pro motocykly a kamiony. Použi-
telný po všechna roční období.
Vhodný pro následující použití:
• v automatických mycích systémech
• v samoobslužném mycím boxu
• pro bezdotykové mytí
• pro ruční mytí
• vhodný pro auta, motocykly a kamiony
• pH: 5 

kód balení

89306 25l

70634 25 kg

vosky a sealanty



www.iwash.cz 10

WAX - EVOENZYMES 
vosk na auto s aktivními enzymy
Revoluční vosk na auto s aktivními enzymy, vytvořený na přírodní bázi bakterií a enzymů, s certifikací VDA. Lešticí a samo zasychající 
účinek tohoto vosku kombinuje řadu různých vlastností do jediné formule. Opravdu rychlá aplikace, nezanechává mastný film. Chrání 
plochy před povětrnostními vlivy a agresivními přípravky. Vozidlo je dokonale suché i při použití osmotické vody. Díky svému speciálnímu 
složení jsou i výsledky při použití osmózy optimální. Redukuje vodní rezidua díky enzymům, které rozkládají vápenné usazeniny, zbytky 
olejů a mastnoty atp. Radikální zadržování pachů díky úplné biodegradaci molekul nečistot v mycích systémech a kartáčích mycích linek. 
VDA certifikát garantuje nejvyšší šetrnost vůči citlivým dílům z plastu nebo hliníku. Rychlé leštění pro automobily a jiné vnější povrchy, 
jako jsou plastové díly a nárazníky, dlouhodobá ochrana díky tvorbě neolejového filmu, který po aplikaci rozšiřuje svůj účinek, chrání po-
vrchy před vlivy prostředí a agresivními produkty, rychle schne, díky svému speciálnímu složení má optimální výsledky také s osmotickou 
vodou, pomáhá čištění a recirkulaci vody za pomoci vhodných bakterií.
Vhodný pro následující použití:
• v automatických mycích systémech
• v samoobslužných mycích boxech
• vhodný pro ruční mytí
• bez obsahu EDTA, NTA, fosforu a přidaného NaCl
• certifikace VDA
• s obsahem aktivních enzymů
• biologicky rozložitelný pro zlepšení funkce ČOV, snížení počtu řas a nečistot
• radikální kontrola zápachů
• balený v kanystrech z recyklovaného plastu
• pH: 4,86 

kód balení

88434 25 kg

WAX AROMA - EVOENZYMES 
parfémovaný vosk na auto s aktivními enzymy
Revoluční parfémovaný vosk na auto s aktivními enzymy, vytvořený na přírodní bázi bakterií a enzymů, s certifikací VDA. Lešticí a samo 
zasychající účinek tohoto vosku kombinuje řadu různých vlastností do jediné formule. Opravdu rychlá aplikace, nezanechává mastný film. 
Chrání plochy před povětrnostními vlivy a agresivními přípravky. Vozidlo je dokonale suché i při použití osmotické vody. Díky svému speciál-
nímu složení jsou i výsledky při použití osmózy optimální. Redukuje vodní rezidua díky enzymům, které rozkládají vápenné usazeniny, zbytky 
olejů a mastnoty atp. Radikální zadržování pachů díky úplné biodegradaci molekul nečistot v mycích systémech a kartáčích mycích linek. 
VDA certifikát garantuje nejvyšší šetrnost vůči citlivým dílům z plastu nebo hliníku. Rychlé leštění pro automobily a jiné vnější povrchy, jako 
jsou plastové díly a nárazníky, dlouhodobá ochrana díky tvorbě neolejového filmu, který po aplikaci rozšiřuje svůj účinek, chrání povrchy 
před vlivy prostředí a agresivními produkty, rychle schne, díky svému speciálnímu složení má optimální výsledky také s osmotickou vodou, 
pomáhá čištění a recirkulaci vody za pomoci vhodných bakterií.
Vhodný pro následující použití:
• v automatických mycích systémech
• v samoobslužných mycích boxech
• vhodný pro ruční mytí
• bez obsahu EDTA, NTA, fosforu a přidaného NaCl
• certifikace VDA
• s obsahem aktivních enzymů
• biologicky rozložitelný pro zlepšení funkce ČOV, snížení počtu řas a nečistot
• radikální kontrola zápachů
• balený v kanystrech z recyklovaného plastu
• pH: 4,94

kód balení

88436 25 kg

70634 25 kg

vosky a sealanty



www.iwash.cz11

LUSTRAWAX - X LINE 
ochranný sealant
Vysoce leský ochranný sealant s efek-
tem „lotus”, který chrání povrchy pro-
ti atmosférickým vlivům a agresivním 
produktům. Vytváří ochrannou bariéru, 
která přilne k povrchu až na 4 měsíce, 
má samoschnoucí efekt, po aplikaci je 
povrch lesklý, hydrofobní a chráněný. 
Dlouhodobě zajišťuje lepší viditelnost 
za deště. Biologicky rozložitelný, obsa-
huje patentovanou UV ochranu, fluoro-
polymerní technologie, je parfémova-
ný, bez obsahu EDTA, NTA, alergenů a minerálních olejů.
Vhodný pro následující použití:
• v automatických mycích systémech
• pro bezdotykové mytí
• pro ruční mytí
• vhodný pro motocykly
• pH: 5

kód balení

88919 5 l

SELF WAX 
vosk pro ruční mycí 
boxy se skvělým 
poměrem cena/výkon
Vosk na auto s vynikajícím složením, 
který je ideální pro použití samoob-
služných mycích boxech. Zajišťuje per-
fektní výsledek a má vynikající poměr 
cena/výkon. 
Vhodný pro následující použití:
• v samoobslužných mycích boxech

kód balení

88036 25 kg

LUSTRATOUCH 
vosk na auto a ochrana 
3v1
Inovativní produkt pro ošetření vozi-
dla 3v1: vosk na auto, polish a ochra-
na v jednom. Silná odolnost vůči vodě 
výrazně zvyšuje jeho ochranný účinek. 
Působí proti usazování nečistot, chrá-
ní plastové a hliníkové části karoserie. 
Vhodný pro profesionály i hobby uživa-
tele. 

kód balení

88195 750ml

vosky a sealanty



www.iwash.cz 12

čističe kol

LEGA EXP 
čistič kol
Vysoce účinný čistič kol vhodný pro ráfky 
z oceli i lehkých slitin. Neobsahuje kyse-
liny, není tudíž agresivní vůči povrchům 
a zanechává povrch lesklý. Je vhodný též 
pro plastové kryty kol. Je velmi účinný 
také při čištění bez použití houby.
Vhodný pro následující použití:
• v portálové mycí lince
• lze aplikovat ručním rozprašovačem
• lze aplikovat tlakovým postřikovačem
• vytváří vysokou pěnu
• pH: 13,6 

kód balení

88175 25 kg

88176 5 kg

SUPER LEGA 
alkalický čistič kol
Alkalický vysoce koncentrovaný čistič 
kol. Velmi účinný proti všem druhům 
nečistot, vhodný pro kola ze slitin, že-
leza, chromu i disky z plastu. Vyniká 
nejen vysokou účinností, ale také vyso-
kou možností ředění – funkční ředění až 
1:12.
Vhodný pro následující použití:
• v portálové mycí lince
• lze aplikovat ručním rozprašovačem
• lze aplikovat tlakovým postřikovačem
• vytváří střední pěnu
• pH: 14,6

kód balení

88367 25 kg

88368 5 kg

RED WHEELS 
čistič kol a odstraňovač rzi
Čistič kol a odstraňovač rzi se speci-
álním vizuálním efektem. Bez obsahu 
kyselin, vysoce účinný při čištění kol 
a rzi ráfků, lze jej použít ale také na ce-
lou karoserii nebo jiné povrchy, jako je 
mramor a beton. Během procesu čiš-
tění a dekontaminace dochází k zabar-
vení částí rzi do fialové barvy, následně 
se všechny zbytky rzi opláchnou pryč. 
Je vysoce účinný při odstraňování rzi 
a lze jej použít na všech vnějších plo-
chách vozidla, nejen na kolech, ale také 
na lakovaných částech, plastech, sklu, 
či chromu. 
Vhodný pro následující použití:
• aplikace ručním rozprašovačem
• aplikace tlakovým postřikovačem
• aplikace ručně houbou
• vytváří vysokou pěnu
• pH: 7,42

kód balení

88917 5 kg

LEGA ACIDO 
Kyselý čistič kol
Kyselý čistič kol s vysokým účinkem 
vhodný zejména pro odstranění odolné-
ho znečištění, zbytků brzdového prachu 
atd. Odstraňuje znečištění rychle a efek-
tivně, zajistí perfektní výsledek, bezpeč-
ný pro všechny typy kol.
Vhodný pro následující použití:
• lze jej aplikovat ručním rozprašovačem
• lze jej aplikovat tlakovým postřikova-
čem
• vytváří nízkou pěnu
• pH: 1,5 

kód balení

88172 5 kg

88171 25 kg

LEGA 
čistič kol
Čistič kol automobilů jakékoli značky 
a typu. Čistí bez poškození povrchu, 
navrací bezchybný a lesklý vzhled. Za-
nechává ochranný antioxidační film pro 
usnadnění budoucího mytí. Lze jej pou-
žít také na nečistoty obložení, brzdových 
destiček a další odolné nečistoty. Vhodný 
pro profesionální i hobby použití.

kód balení

88170 750ml



www.iwash.cz13

INDIGO 10 
čistič kol a odstraňovač 
rzi
Bezpečný a vysoce účinný čistič kol 
s vysokým účinkem při odstraňování 
rzi, pH neutrální. Během procesu čiš-
tění a dekontaminace dochází k zabar-
vení částí rzi do purpurové barvy, ná-
sledně se všechny zbytky rzi opláchnou 
pryč. Indigo 10 je vysoce účinný při od-
straňování rzi a lze jej použít na všech 
vnějších plochách vozidla, nejen na ko-
lech, ale také na lakovaných částech, 
plastech, sklu, či chromu. 

kód balení

88137 5 l

88139 500ml

čističe kol
čističe a renovátory pneu, ráfků a vnějších plastů

SPORT 
čistič pneumatik
Čistič pneumatik se snadnou aplikací 
a dlouhotrvajícím efektem. Snadno se 
nanáší a zanechává na pneumatikách 
mokrý efekt. Efektu nových pneumatik 
docílíte velmi snadno rychle.
 

kód balení

88334 25l

89319 5l

CONTOUR 
čistič pneumatik
Čistič pneumatik s kondicionérem pro 
efekt mokrých pneumatik. Na povrch 
pneumatiky se snadno nanáší hadří-
kem nebo postřikovačem. Rychle zasy-
chá, jen antistatický, voděodolný a má 
dlouhotrvající účinek. Je dokonalým po-
mocníkem pro docílení efektu nových 
pneumatik. 

kód balení

88044 25l

88043 5l

GOMMANERA SUPERLUX SOLVENTE 
čistič pneumatik
Prostředek pro čištění a ošetření pneu-
matik  s polish efektem. Nesmyvatelný, 
vytváří dlouhodobou ochranu, která vy-
drží 3-4 týdny, a to i v případě opakova-
ného mytí. Silný voděodpudivý účinek. 
Používá se neředěný, nanáší se pomocí 
rozprašovače, štětce nebo houbičky.
 

kód balení

88128 5 kg



www.iwash.cz 14

čističe a renovátory pneu, ráfků a vnějších plastů

GOMMALUX SPRAY 
renovátor pneumatik 
a vnějších plastů 
ve spreji
Renovátor pneumatik a plastů, navrací 
gumovým a plastovým povrchům zpět 
jejich vzhled. Je vysoce koncentrovaný 
a ekologický. Obsahuje přírodní složky, 
není mastný, navrací ošetřovanému 
povrchu lesk. Je vhodný pro ošetření 
pneumatik, koberečků z gumy a exte-
riérových plastů automobilů. Jednodu-
chá aplikace. Vhodný pro profesionální 
i hobby použití.

kód balení

88120 600ml

GOMMALUX 
renovátor pneumatik 
a vnějších plastů
Renovátor pneumatik a plastů, navrací 
gumovým a plastovým povrchům zpět 
jejich vzhled. Je vysoce koncentrovaný 
a ekologický. Obsahuje přírodní složky, 
není mastný, navrací ošetřovanému 
povrchu lesk. Je vhodný pro ošetření 
pneumatik, koberečků z gumy a exte-
riérových plastů automobilů. Jednodu-
chá aplikace. Vhodný pro profesionální 
i hobby použití.

kód balení

88115 750ml

GOMMALUX 
renovátor pneumatik 
a vnějších plastů
Renovátor pneumatik navrací gumo-
vým a plastovým povrchům zpět jejich 
vzhled. Je vysoce koncentrovaný a eko-
logický. Obsahuje přírodní složky, není 
mastný, navrací ošetřovanému povrchu 
lesk. Je vhodný pro ošetření pneuma-
tik, koberečků z gumy a exteriérových 
plastů automobilů. Koncentrovaný 
s vysokým výkonem a perfektním vý-
sledkem.
• pH: 8,5

kód balení

88113 5 kg

VISTA 
renovátor vnějších 
plastů
Zcela jedinečný renovátor vnějších 
plastů aut s dlouhou životností, bez ob-
sahu silikonu. Navrací vzhled zvětralým 
a vyběleným plastům např. na nárazní-
ku vozidla. Jednoduchá aplikace pomo-
cí houbičky. Nesmývá na dešti a vydrží 
i opakovaná mytí. Je určený pro profe-
sionální i hobby uživatele.

kód balení

88428 500ml



www.iwash.cz15

LAVA INTERNI B 
čistič čalounění
Čistič čalounění vhodný pro intenzivní 
čištění a odstraňování zaschlých a odol-
ných nečistot ze sedaček, textilií a inte-
riérů automobilů. Po použití zanechává 
příjemnou dlouhotrvající vůni. Je vhod-
ný jak pro ruční použití, tak i pro použití 
v extraktorech. Vytváří nízkou pěnu pro 
intenzivní čištění bez zatížení tkanin. 
• pH: 13,7

kód balení

88154 5 kg

LIQUID POWDER INTERIOR B8 
čistič čalounění
Profesionální čistič čalounění s nano-
technologií a vysokou výtěžností. Pri-
márně určen k čištění textilií v interié-
rech automobilů, čalounění, koberců. 
Je mírně pěnivý, jemně parfémovaný 
a má dezinfekční účinky. Obsahuje 
zvláčňují látky, čímž zjemňuje a změk-
čuje ošetřované povrchy. Složení je  
speciálně koncipováno pro použití v au-
tomatických extrakčních systémech. 
Na ošetřovaných plochách nezanechá-
vá žádné stopy a po jeho použití jsou plochy velmi rychle suché.

kód balení

88164 25 kg

88899 5 kg

TEX 
čistič čalounění
Čistič čalounění auta se svým speciál-
ním vysoce pěnivým složením účinně 
čistí koberce, sedačky, čalounění vo-
zidla, látkové povrchy, aniž by zane-
chával stopy a zbytky. Rychle zasychá 
a zanechá příjemnou vůni. Jednodu-
še  jej nastříkejte na houbičku nebo 
hadřík a krouživými pohyby dobře ro-
zetřete na povrchu, postupujte pečlivě 
po menších částech, aby došlo k bez-
chybnému vyčištění. Vhodný pro profe-
sionální i hobby použití.
 

kód balení

88288 600ml

čističe čalounění



www.iwash.cz 16

PULITUTTO 
čistič interiéru
Tekutý čistič interiéru auta vhodný pro 
vnitřní prostor všech typů automobilů. 
Jeho předostí je rychlý účinek, příznivá 
cena a vysoký výkon. Odstraňuje i hou-
ževnaté nečistoty z porézních povrchů. 
Nepoškozuje ošetřované plochy, je 
vhodný též k použití na skleněné plo-
chy, okna, dlažby, PVC, všechny lako-
vané plochy, keramiku atd.
• vytváří nízkou pěnu
• pH: 13,8

kód balení

88290 25 kg

88291 5 kg

PULITUTTO 
čistič interiéru
Tekutý čistič interiéru vhodný pro vnitř-
ní prostor všech typů automobilů. Jeho 
předností je rychlý účinek, příznivá 
cena a vysoký výkon. Odstraňuje i hou-
ževnaté nečistoty z porézních povrchů. 
Nepoškozuje ošetřované plochy, je 
vhodný též k použití na skleněné plo-
chy, okna, dlažby, PVC, všechny lakova-
né plochy, keramiku atd. Vytváří boha-
tou pěnu pro perfektní čištění. Vhodný 
pro profesionální i hobby uživatele.

kód balení

88292 750ml

GO FOAM 
pěnový čistič interiéru
Univerzální pěnový čisticí prostředek 
pro čistění interiéru auta. Odstraňu-
je nečistoty z tkanin, koberců, viny-
lu, alcantary, plastů, laků atd. Rychle 
a efektivně si poradí i s odolnou špínou 
během několika sekund, bez použití 
vody. Jednoduše nastříkejte na hou-
bičku nebo hadřík, naneste na povrch 
a krouživými pohyby čistěte do plného 
vstřebání pěny. 
 

kód balení

88110 450ml

čističe interiéru



www.iwash.cz17

POLISH PLUS AROMA 
čistič palubní desky 
s leskem a parfemací
Čistič palubní desky s leštidlem na vod-
ní bázi vhodný nejen pro palubní des-
ky, ale také pro obložení automobilů. 
Zajišťuje ochranu před UV, je ředitel-
ný, po aplikaci zanechává povrch čistý 
a lesklý bez mastného pocitu. Aplikace 
je velmi rychlá a snadná, nezanechá-
vá šmouhy či fleky, nebělí, zanechá-
vá ošetřené části měkké a vyživené. 
S parfemací.
• pH: 6,9

kód balení

89510 4,54l

POLISH PLUS AROMA 
čistič palubní desky 
s leskem a parfemací
Čistič palubní desky s leštidlem na vod-
ní bázi vhodný nejen pro palubní des-
ky, ale také pro obložení automobilů. 
Zajišťuje ochranu před UV, je ředitel-
ný, po aplikaci zanechává povrch čistý 
a lesklý bez mastného pocitu. Je vhod-
ný pro profesionální použití, ale i pro 
hobby uživatele. Aplikace je velmi rych-
lá a snadná, nezanechává šmouhy či 
fleky, nebělí, zanechává ošetřené části 
měkké a vyživené. S parfemací.

kód balení

88260 750ml

POLISH 
čistič palubní desky 
s leskem
Čistič palubní desky s leštidlem na vod-
ní bázi vhodný nejen pro palubní desky, 
ale také pro obložení automobilů. Je 
ředitelný, po aplikaci zanechává povrch 
čistý a lesklý bez mastného pocitu. Ap-
likace je velmi rychlá a snadná, nezane-
chává šmouhy či fleky.
• pH: 7,5
 

kód balení

88255 5 kg

BRILLIANT 
čistič palubní desky 
ve spreji
Brilliant čistič palubní desky s ochran-
ným a lešticím účinkem, vhodný také 
pro další plastové a dřevěné povrchy 
vozidla. Díky antistatickému a dezin-
fekčnímu účinku odstraňuje prach, eli-
minuje nepříjemné pachy a zanechává 
příjemnou vůni. Aplikace je velmi jed-
noduchá, stačí nastříkat na mikrovlák-
novou utěrku a rozetřít. Je vhodný pro 
profesionální i hobby použití.

kód balení

88186 Vaniglia 750ml

88187 Drakar 600ml

čističe palubní desky a vnitřních plastů



www.iwash.cz 18

LEATHER CARE CREME 
kondicionér a ochrana 
kůže
Kondicionér a ochrana kůže auta vhod-
ný pro ošetření sedaček a všech částí 
interiéru z pravé kůže. Špičková ochra-
na s dlouhou trvanlivostí. Hydratuje, 
vyživuje všechny druhy kůže a chrání. 
Obsahuje přírodní lanolin a vosky, které 
oživí vybledlé barvy, zjemňují povrch 
a obnovují přirozenou pružnost s vel-
mi dlouhou životností. Velmi snadno se 
aplikuje. Malé množství kondicionéru 
naneste na hadřík nebo houbičku, dobře rozetřete na vyčištěném 
koženém povrchu, nechte vsáknout. Doporučujeme aplikovat 
po vyčištění kůže čističem Leather Cleaner. 

kód balení

88161 1l

LEATHER CLEANER 
čistič na kožený 
interiér a sedačky
Neutrální čistič na kožený interiér auta, 
sedačky, čalounění a další prvky z pra-
vé kůže. Čistí do hloubky, dobře od-
straní i velké znečištění, včetně zabar-
vení od denimu. Zanechává přirozený 
lesk a obsahuje ochranné složky, které 
kůži oživí a zlepšují její odolnost pro-
ti znečištění. Aplikace je velmi snadná 
a rychlá. Malé množství čističe nanes-
te na hadřík a dobře rozetřete na kůži, 
aby došlo k odstranění všech skvrn a znečištění. Po vyčištění čis-
tičem na kožený interiér auta Leather Cleaner doporučujeme oše-
třit kůži kondicionérem Leather Care Creme, pro zvýšení ochrany 
a hloubkové vyživení kůže.

kód balení

88163 1l

čištění a ošetření kůže



www.iwash.cz19

DISINCROSTANTE ACIDO 
odstraňovač 
vápenatých usazenin
Odstraňovač vápenatých usazenin 
vhodný pro čištění a odstraňování usa-
zenin vápníku a dusíku. Obsahuje anor-
ganické kyseliny a inhibitory koroze. Je 
vynikající pro čištění všech mycích za-
řízení. 
Není vhodný k použití na skla a skleně-
né plochy!
 

kód balení

88071 25 kg

ANTISCHIUMA L 
odpěňovač
Odpěňovač pro snížení pěnivosti při 
mytí aut vhodný pro každý povrch. Díky 
svým specifickým vlastnostem jako je 
schopnost snížit povrchové napětí při 
mytí vozidla, odbourává systematicky 
a s rychlou účinností pěnu a předchází 
jejímu vytváření. Rychlý a účinný i při 
nízké koncentraci.
• pH: 7

kód balení

88010 5 kg

TAR & GLUE REMOVER 
odstraňovač asfaltu 
a zbytků lepidel
Odstraňovač asfaltu, zbytků lepidel štít-
ků, maziv a dalších houževnavých lá-
tek založených na ropných derivátech. 
Rychle a snadno odstraňuje znečištění 
a nezatěžuje povrch.

kód balení

88375 5 l

PROFUMAUTO SANITIZZANTE BLU 
odstraňovač pachů
Odstraňovač pachů pro auta a deodo-
rant vhodný pro prostředí s velmi sil-
ným zápachem. Zajišťuje a odstraňuje 
rychle a efektivně i velmi silný zápach 
a zanechává dlouhodobý pocit svěžes-
ti a čistoty. Díky své specifické formuli 
odstraňuje pachy, rozkládá je a při apli-
kaci zabraňuje tvorbě nepříjemných vý-
parů. Je nepostradatelný v odvětvích, 
kde je vyžadována maximální hygiena 
a může být použit všude tam, kde vzni-
kají problémy v důsledku silných nežádoucích pachů, jako jsou: 
auta, autobusy, školy, kanceláře, toalety, atd. 
 

kód balení

88283 5 kg

ostatní chemické produkty



www.iwash.cz 20

DEOTEX PLUS SPRAY 
odstraňovač pachů 
ve spreji
Odstraňovač pachů svým deodoračním 
účinkem eliminuje nepříjemné pachy 
a čistí vzduch v osobních i nákladních 
automobilech, karavanech, místnos-
tech a klimatizovaných prostorách. Je 
velmi účinný, poradí si i s velmi ne-
příjemnými pachy, např. po zkaženém 
mléce, zápachu z domácích mazlíčků, 
zbytků jídla či zvratků. Obsahuje min. 
75% alkoholu, jednoduše se aplikuje 
díky balení ve spreji. 

kód balení

88066 250ml

3C CLEANER CONCENTRATE 
véceúčelový čistič pro 
extraktory
Rychle působící víceúčelový čistič na vi-
nyl, PVC, plasty, textilie, koberce, hla-
vové opěrky apod. Velmi snadno od-
straňuje nikotinové zabarvení, má nízké 
pH a je uživatelsky přívětivý. Potlačená 
pěnivost umožňuje použití také pro 
strojní čištění a extrakci. 

kód balení

88001 5 l

DEEP 
intenzivní čistič pro 
širokou škálu povrchů
Intenzivní čistící prostředek pro širo-
kou škálu povrchů vhodný pro použití 
v mycích a sušících strojích. Je vhod-
ný i pro všechny povrchy, které nejsou 
odolné vůči zásadám. Spontánně roz-
pouští nečistoty, mastnotu, oleje a tuk 
a urychluje tak čištění. Je vhodný také 
pro linoleum, kaučuk, přírodní a umělé 
vápencové podlahy jako např. mramor.
 

kód balení

88909 5 kg

X-TEX 
impregnace na textilie, 
střechy kabrioletů atd. 
s nanotechnologií
Impregnace na textilie aut s nanotech-
nologií odpuzující nečistoty, mastnotu 
a vodu. Vhodná pro kůži, textilie (auto-
sedačky, deštníky, stany, střechy kab-
rio). Proniká hluboko do vlákna, rychle 
zasychá. Chrání textilie proti blednutí 
důsledkem UV záření, účinkuje dlou-
hodobě. Zachovává barvu, prodyšnost 
a přirozené vlastnosti tkaniny. 
Spotřeba je cca 10 -15ml/m2.

kód balení

89054 1l

ostatní chemické produkty



www.iwash.cz21

GRAPHENE - ZG 365 
ochranný povrch s trvanlivostí až na 365 dní
Společnost Concept Chemicals vytvořila ultravýkonný a dlouhotrvající, vícepovrchový ochranný povlak pro automobily Graphene, formulo-
vaný za použití nejpevnějšího a nejtenčího komerčně dostupného materiálu na světě, grafenu, který poskytuje 365ti denní ochranu proti 
špíně a povětrnostním vlivům, lze jej použít na laky a jiné tvrdé povrchy, jako jsou plastové ozdobné lišty a kola, a nabízí snadnou údržbu, 
aby byla karoserie automobilu zachována v původním stavu. Produkt byl vyvinut ve spolupráci s Innovation Centrem IGEIC Graphene 
Engineering University of Manchester známým pro své průkopnické práce ve výzkumu a vývoji grafenu pro komerční aplikace. Složení 
ZIRCONITE ZG-365 GRAPHENE poskytuje výjimečně vysoce skluzný lesklý povrch při aplikaci na vnější povrchy vozidla, což pomáhá 
udržovat a posilovat dramatický a magický efekt ‚Lotus-Leať; odpuzuje vodu a hromadění nečistot. Při tloušťce pouhého jednoho atomu 
má grafen materiálové kvality a vlastnosti, kterým se žádný jiný materiál nevyrovná, včetně super vysoké pevnosti (200krát pevnější 
než ocel), nízké hmotnosti a průhlednosti. Graphene se jednoduše aplikuje a vyleští, zanechá houževnatý, lesklý povrch, přičemž povlak 
rychle vytvrzuje a vytváří silnou chemickou vazbu na automobilový lak a jiné tvrdé podklady. Používá se jako samostatný povlak nebo jako 
„booster” sprej pro jiné ochranné povlaky ZIRCONITE, je rychle a snadno použitelný pro profesionály i hobby uživatele. Lze jej navrstvit 
do 3 minut od původní aplikace, aby se dále zvýšila odolnost proti poškrábání a oděru. K dispozici je ve 200 ml ekologickém, beztlakovém 
sprejovém dávkovači, který vystačí k ochraně několika aut.
 

kód balení

89568 200ml

DREAM AIR PLUS FLOWER 
vonná přísada a parfém 
do auta
2 v 1, koncentrovaná vonná přísa-
da do čistících prostředků a parfém 
do auta v jednom. Dream Air Plus 
může být přidán přímo do jakéhokoliv 
čistícího produktu pro čištění interiéru 
i exteriéru, šamponu v kartáčové mycí 
lince, poliše, sušícího vosku atd. Má 
dezinfekční účinek, eliminuje nežádou-
cí pachy. Lze ji použít také k provonění 
interiéru vozidla při jeho čištění nebo 
do dávkovače uvolňujícího vůni. 

kód balení

88078 200ml

ostatní chemické produkty



www.iwash.cz 22

MIKROVLÁKNOVÁ UTĚRKA 
bezokrajová 
modrá
Mikrovláknová utěrka na auto 
k rychlému sušení a finálnímu 
leštění. Extra jemná vhodná 
na leštění a dokončovací prá-
ce. Velmi měkká, vhodná pro 
profesionální i hobby uživatele. 
Dokonale odstraňuje veškerou 
nečistotu, zbytky vosků, sea-
lantů a glazur z povrchu laku. 
Pro opakované použití. Nepou-
ští vlákna, tloušťka materiálu zaručuje rychlé vsakování tekutin 
a finální leštění karoserie bez jakéhokoli poškrábání povrchu. 
Vhodná pro čištění plastů, laku, dřeva, chromu, atd. Bezokrajová, 
aby se eliminovalo riziko poškrábání povrchu. 

kód rozměr

88834 40x40cm

MIKROVLÁKNOVÁ UTĚRKA 
bezokrajová 
oranžová
Mikrovláknová utěrka na auto 
k rychlému sušení a finálnímu 
leštění. Extra jemná vhodná 
na leštění a dokončovací prá-
ce. Velmi měkká, vhodná pro 
profesionální i hobby uživatele. 
Dokonale odstraňuje veškerou 
nečistotu, zbytky vosků, sea-
lantů a glazur z povrchu laku. 
Pro opakované použití. Nepou-
ští vlákna, tloušťka materiálu zaručuje rychlé vsakování tekutin 
a finální leštění karoserie bez jakéhokoli poškrábání povrchu. 
Vhodná pro čištění plastů, laku, dřeva, chromu, atd. Bezokrajová, 
aby se eliminovalo riziko poškrábání povrchu. 
 

kód rozměr

88835 40x40cm

MIKROVLÁKNOVÁ UTĚRKA 
bezokrajová černá
Mikrovláknová utěrka na auto 
k rychlému sušení a finálnímu 
leštění. Extra jemná vhodná 
na leštění a dokončovací prá-
ce. Velmi měkká, vhodná pro 
profesionální i hobby uživatele. 
Dokonale odstraňuje veškerou 
nečistotu, zbytky vosků, sea-
lantů a glazur z povrchu laku. 
Pro opakované použití. Nepou-
ští vlákna, tloušťka materiálu 
zaručuje rychlé vsakování tekutin a finální leštění karoserie bez 
jakéhokoli poškrábání povrchu. Vhodná pro čištění plastů, laku, 
dřeva, chromu, atd. Bezokrajová, aby se eliminovalo riziko po-
škrábání povrchu.

kód rozměr

88858 40x40cm

MIKROVLÁKNOVÁ UTĚRKA 
různé barvy
Mikrovláknová utěrka na auto 
vyrobená ze směsi polyesteru 
a polyamidu s vlákny, které do-
konale absorbují všechny kon-
taminace. Extra jemná vhodná 
na leštění a dokončovací prá-
ce. Vhodná pro profesionální 
i hobby uživatele. Dokonale 
odstraňuje veškerou nečistotu, 
zbytky vosků, sealantů a gla-
zur z povrchu laku. Vhodná pro 
opakované použití. V dispozici 
v různých barvách (modrá, ze-
lená, lososová atd), dle aktuální 
skladové zásoby.
Gramáž 380 g.

kód rozměr

88939 50x60cm

utěrky a ručníky



www.iwash.cz23

UTĚRKA NA ČIŠTĚNÍ SKEL 
modrá
Utěrka na sklo z mikrovlák-
na zabraňuje rosení, nepouští 
vlákna, usnadňuje odstranění 
houževnatých nečistot – mou-
chy, cigaretový smog, apod. Je 
vhodná pro profesionální i hob-
by uživatele, pro opakované 
použití.

kód rozměr

88839 60x40cm

MIKROVLÁKNOVÁ UTĚRKA 
„vafle” - vodní magnet
Utěrka na auto z mikrovlák-
na a bavlny. Proti běžným 
mikrovláknovým utěrkám 
absorbuje až třikrát více 
vody! Speciální, vysoce savá 
konstrukce zajišťuje perfekt-
ní absorpční schopnosti. Má 
vaflový vzor vhodný k rychlé-
mu sušení a finálnímu leště-
ní. Extra jemná, vhodná na leštění a dokončovací práce. Profesio-
nální i hobby uživatele. Dokonale odstraňuje veškerou nečistotu, 
zbytky vosků, sealantů a glazur z povrchu laku. Vhodná pro opa-
kované použití. Gramáž 350g.

kód rozměr

88841 60x40cm

MIKROVLÁKNOVÝ RUČNÍK 
modrý s lemem
Mikrovláknový ručník vyrobený ze 
směsi polyesteru a polyamidu s vlák-
ny, které dokonale absorbují všechny 
kontaminace. Extra jemný, vhodný 
na sušení, leštění a dokončovací prá-
ce. Vhodný pro profesionální i hobby 
uživatele. Dokonale odstraňuje veš-
kerou nečistotu, zbytky vosků, sea-
lantů a glazur z povrchu laku. Vhodný 
pro opakované použití. 
Gramáž 450 g.

kód rozměr

88843 90x60cm

MIKROVLÁKNOVÁ UTĚRKA 
Velvex - micron HD
Mikrovláknová utěrka vyro-
bená z vysoce absorpčního 
mikrovlákna, která zjednoduší 
a urychlí fázi sušení po umy-
tí vozu. Extra jemná vhodná 
na sušení, leštění a dokončo-
vací práce. Rychle absorbuje 
velké množství vody, perfekt-
ně klouže po površích, aniž by 
zanechávala stopy nebo skvr-
ny. Je bezokrajová, extrémně jemná a bezpečná pro každý typ 
laku. Vhodná pro opakované použití.

kód rozměr

88906 40x50cm

UTĚRKA INDUSTRIAL TORK 
v roli, modrá
Perforovaná modrá utěrka In-
dustrial Tork v roli, 1000 útržků. 

kód balení

88529 1role

UTĚRKA INDUSTRIAL TORK 
v roli, bílá, 2 
vrstvá
Perforovaná bílá utěrka In-
dustrial Tork v roli, 2vrstvá, 
1000 útržků.

kód balení

88675 1role

utěrky a ručníky



www.iwash.cz 24

MYCÍ HOUBA ANTI SCRATCH 
dvojitá
Houba pro ruční mytí aut 
s Anti Scratch technologií, 
šetrná a jemná, s vysokou 
absorbcí vody. Lehce klouže 
po povrchu a nasákne ob-
rovské množství vody, čímž 
dosáhne šetrného způsobu 
mytí. 
Skládá ze dvou odnímatel-
ných částí.

kód rozměr

88787 18x12,5x5cm

MYCÍ HOUBA JUMBO 
XXL
Houba pro ruční mytí aut, šetr-
ná a jemná, s vysokou absorbcí 
vody. Lehce klouže po povrchu 
a nasákne obrovské množství 
vody, čímž dosáhne šetrného 
způsobu mytí.

kód rozměr

89023 21x10x6,5cm

MELAMINOVÁ HOUBA 
jemně abrazivní
Melaminová jemně abraziv-
ní čistící houba. Jemným 
broušením odstraní nečisto-
ty z povrchů. Nepoužívejte 
saponát, stačí pouze voda. 
Vhodné na: keramiku, sa-
nitární techniku, zašlé bílé 
plastové povrchy. 
Pozor! Nepoužívat na lesklé, leštěné a tmavé povrchy. Před použi-
tím otestujte na méně viditelném místě. 

kód balení

89183 1ks

89575 set 4ks

MICRON WASH MITT 
čistící rukavice
Oboustranná rukavice z mikrovlákna 
pro mytí aut. Speciální mikrovlákno 
a polyesterová vlákna činí tuto rukavici 
vysoce výkonnou, protože umožňují za-
chycovat nečistoty bezpečným způso-
bem a poskytují kluzký a hladký efekt, 
jakmile je rukavice ponořena do kbelí-
ku nečistoty se z vláken okamžitě uvol-
ní. Její tloušťka umožňuje vysokou ab-
sorpci vody.

kód balení

89536 1ks

DETAILERSKÝ ŠTĚTEC 
měkký 
Měkký detailerský štětec je zvláště 
vhodný pro použití na jemné, inovativní 
a často velmi drahé látky a materiály, 
jako je kůže, alcantara, prošívaný sa-
met, semiš, hedvábí, uhlíková vlákna 
atd... protože jeho štětiny jsou měkké 
a nepoškrábou ošetřovaný povrch.Má 
tvarovanou rukojeť, která umožňuje 
pevné uchopení, takže při navlhnutí ne-
klouže z rukou a lze jej zavěsit na há-
ček pro pohodlné sušení.

kód balení

89548 1ks

DETAILERSKÝ ŠTĚTEC 
tvrdý
Tvrdý detailerský štětec je skvělý pro 
všechny těžké čisticí postupy, jako je 
odstraňování odolných nečistot z vněj-
ších povrchů, znaků, těsnění, čištění 
obtížných oblastí, jako je kanál ráfku, 
a odstraňování nečistot a mastnoty 
z motorového prostoru. Ultra odolný 
štětec vůči rozpouštědlům a chemic-
kým činidlům obecně. Má tvarovanou 
rukojeť, která umožňuje pevné ucho-
pení, takže při navlhnutí neklouže z ru-
kou a lze jej zavěsit na háček pro pohodlné sušení.

kód balení

89549 1ks

houby, rukavice, štětce



www.iwash.cz25

PAD LEŠTÍCÍ ČERVENÝ MEDIUM 
otevřená struktura
Leštící kotouč pro lehké brou-
šení a odstranění mělkých 
škrábanců, vytváří střední 
lesk. Vysoce kvalitní a odol-
ný, vhodný pro profesionální 
i hobby použití.
• pro opakované použití
• snadné čištění pouze v teplé vodě bez pomocí saponátů a avi-
váže

kód rozměr

88453 175x25mm

88452 150x25mm

PAD LEŠTÍCÍ ŠEDÝ HARD COARSE 
otevřená struktura
Leštící kotouč z hrubé 
velmi pevné pěny pro 
broušení a odstranění 
závažnějších poškození. 
Vysoce kvalitní a odolný, 
vhodný pro profesionál-
ní i hobby použití.
• pro opakované použití
• snadné čištění pouze v teplé vodě bez pomocí saponátů a avi-
váže

kód rozměr

88460 150x25mm

PAD LEŠTÍCÍ BORDÓ MEDIUM COARSE 
otevřená struktura
Leštící kotouč z hrubé pěny 
pro broušení a odstranění 
mělkých škrábanců a poško-
zení. Vysoce kvalitní a odol-
ný,  vhodný pro profesionální 
i hobby použití.
• pro opakované použití
• snadné čištění pouze v teplé vodě bez pomocí saponátů a avi-
váže

kód rozměr

88456 150mm

PAD VLNĚNÝ AGRESIVNÍ 
cone
Leštící kotouč z vlny s tvrdými 
vlákny pro razantní broušení 
a odstranění škrábanců. Vy-
soce kvalitní a odolný, vhod-
ný pro profesionální i hobby 
použití.
• pro opakované použití
• snadné čištění pouze v tep-
lé vodě bez pomocí saponátů a aviváže

kód rozměr

89367 130/140mm

PAD LEŠTÍCÍ SUPER HARD COARSE 
otevřená struktura
Leštící kotouč z hrubé vel-
mi pevné pěny pro broušení 
a odstranění závažnějších 
poškození. Vysoce kvalitní 
a odolný, vhodný pro profesi-
onální i hobby použití.
 • pro opakované použití
• snadné čištění pouze v tep-
lé vodě bez pomocí saponátů 
a aviváže

kód rozměr

88462 150x25mm

APLIKÁTOR 
mikrovláknový, bílý
Mikrovláknový leštící a apli-
kační pad s fixační gumou pro 
snadné použití. Vhodný pro 
profesionální i hobby použití. 
Šetří množství aplikovaného 
produktu, snadno jej roztírá 
do jednolité vrstvy bez za-
nechání šmouh. Vhodný pro 
opakované použití.

kód rozměr

88778 12,5cm

pady



www.iwash.cz 26

OCHRANNÝ POTAH NA SEDADLA 
bílý, 100 ks
Ochranný potah na sedadla aut 
z PE. Zabrání jejich znečistění 
či poškození při servisních čin-
nostech, aplikacích ochranných 
vrstev atd., 100 ks v roli.

kód balení

88753 role po 100ks

SERVISNÍ KOBEREČKY 
Floor Mats, 250 ks
Jednorázové papírové servisní ko-
berečky do auta s logy. Zabrání 
znečistění či poškození interiéru 
při servisních činnostech, apli-
kacích ochranných vrstev atd., 
250 ks v balení.

kód balení

88148 250ks

NITRILOVÉ RUKAVICE 
vel. L, 100 ks
Nitrilové rukavice, 100 ks 
v balení, vel. L. Různé barvy, 
typy dle aktuální skladové do-
stupnosti.
Obrázek je ilustrační.

kód balení

88941 100ks

ZPĚŇOVAČKA LS12 
1,5l
Ruční rozprašovač/zpěňovačka 
je vyrobena z pevného a odol-
ného plastu v bílé barvě. Těs-
nění je odolné vůči působení 
chemikálií. Pro snadné a rych-
lé nanášení produktů čištění 
a péče o vozidla.

kód objem

89164 1,5l

ROZPRAŠOVAČ SPRUZZINNI TOP 
různé barvy
Rozprašovač pro snadnou 
a rychlou aplikaci produktů 
péče o vozidla.

kód balení

89024 1ks

LAHEV FRA BER S GRADACÍ 
1l
1000ml láhev s gradací je rychlé 
a pohodlné řešení, jak se vyhnout 
dalším nástrojům pro výpočet ře-
dění vody a produktu potřebného 
pro použití. Zobrazuje 6 ředicích 
poměrů (od 1:1 do 1:20), které 
se obvykle používají k použití pro-
duktů pro automobily atd. 

kód balení

89166 1ks

ostatní doplňky a příslušenství



www.iwash.cz27

MINI SPRAY
Víceúčelový nastavitelný ruční postři-
kovač s chemicky odolnou spouští pro 
prodlouženou životnost. Kalibrováno 
pro snadné míchání.

kód balení

88204 1ks

STÁČECÍ KOHOUT
Uzávěr s kohoutkem pro stáčení auto-
kosmetiky z kanystrů.

kód balení

89196 1ks

BAJONET - VNĚJŠÍ ZÁVIT 
 

kód balení

89165 1ks

PROFIFLOC
Je určen pro koagulační čistírny od-
padních vod, případně jako koagulant 
pro přípravu užitkové vody. Dokonale 
zbavuje vodu používanou k mytí všech 
znečišťujících látek. Chemický produkt 
pouze pro prodej profesionálům. 

kód balení

89318 20l

HYDROXID SODNÝ  
tekutý, 40%
Chemický produkt pouze pro prodej  
profesionálům. 
Produkt má vratný obal.

kód balení

88499 30 kg

CHLORID HLINITÝ 
tekutý, 30-32% 

Chemický produkt pouze pro prodej 
profesionálům. 
Produkt má vratný obal.

kód balení

88500 30 kg

TABLETOVÁ SŮL
Tabletová sůl pro změkčení a úpravu 
vody.

kód balení

88701 25 kg

ostatní doplňky a příslušenství, chemie pro ČOV



www.iwash.cz 28

POSTŘIKOVAČ VENUS 
HD Alkaline Super PRO 
1,5l
Tlakový postřikovač Venus Super Pro+ 
je určený pro aplikaci na malé až střed-
ně velké plochy. Těsnění postřikovače 
Venus jsou vyrobena z materiálu Viton, 
který zajišťuje, že se má postřikovač 
zvýšenou odolnost vůči kyselým a alka-
lickým činidlům. Vysoký stupeň střiku 
kapaliny a vysoká homogenita kapiček 
zajišťují rovnoměrné pokrytí povrchu. 
Tlakový postřikovač Venus Super Pro+ 
je produkt nejvyšší kvality pro profesionální použití, ale i hobby 
uživatele, kteří hledají vysokou kvalitu. Usnadní aplikaci produktů 
nejen při mytí aut, je výkonný, rychlý a spolehlivý.

kód objem

88574 1,5l

POSTŘIKOVAČ VENUS 
HD Solvent Super PRO 
1,5l
Tlakový postřikovač Venus Super Pro+ 
se zvýšenou chemickou odolností je ur-
čený pro rozpouštědla. Vhodný pro pro-
voz v dílnách, lakovnách, na čerpacích 
stanicích. Těsnění Viton a konstrukce 
čerpadla zajišťují trvanlivost a delší ži-
votnost. Je vhodný především pro od-
mašťování, odstranění nečistot z ole-
jů, tuků, uhelného prachu, dehtových 
skvrn, lepidla, vosku, čištění a odmaš-
ťování mechanických částí vozidel, šroubů, nářadí a nástrojů, čiš-
těním automobilů před lakováním atd. Tlakový postřikovač Venus 
Super Pro+ je produkt nejvyšší kvality pro profesionální použití, 
ale i hobby uživatele, kteří hledají vysokou kvalitu. Usnadní apli-
kaci produktů nejen při mytí aut, je výkonný, rychlý a spolehlivý.

kód objem

88584 1,5l

POSŘIKOVAČ VENUS 
HD Acid Super PRO 1,5l
Tlakový postřikovač Venus Super Pro+ 
Acid se zvýšenou odolností je určený 
pro aplikaci agresivních přípravků (ky-
selin). Těsnění postřikovače Venus jsou 
vyrobena z materiálu Viton, který za-
jišťuje, že se má postřikovač zvýšenou 
odolnost vůči kyselým a alkalickým či-
nidlům. Vysoký stupeň střiku kapaliny 
a vysoká homogenita kapiček zajišťují 
rovnoměrné pokrytí povrchu. Je vhod-
ný pro mytí hliníku, nerezové oceli, 
např. kol, automobilových myček, odstranění zbytků cementu 
atd. Produkt nejvyšší kvality pro profesionální použití, ale i hobby 
uživatele, kteří hledají vysokou kvalitu. Usnadní aplikaci produktů 
nejen při mytí aut, je výkonný, rychlý a spolehlivý.

kód objem

88581 1,5l

postřikovače Venus



www.iwash.cz29

MARTA PRODEJNÍ ZÁVĚS 
set 18ks
Prodejní závěs s 18 ks motýlů Marta la 
Farfalla v různých vůních. Exkluzivní 
vůně do auta s italskými a francouz-
skými esencemi. Autentický a inovační 
design chráněný autorským právem. 
Dlouhotrvající vůně, nezanechává 
mastné stopy.

kód balení

88921 2sety

MOTÝL MARTA LA FARFALLA 
Black orchid
Vůně do auta/vonný motýlek s par-
femací Black Orchid. Květinová vůně 
do auta s dominancí černé orchideje, 
bergamotu, pačuli a santalového  dře-
va, uvolňuje intenzivní a pronikavou, 
smyslnou a obklopující vůni. Dlouhotr-
vající vůně, nezanechává mastné stopy. 

kód balení

88978 1ks

MOTÝL MARTA LA FARFALLA 
Black Forrest
Vůně do auta/vonný motýlek s par-
femací Black Forrest. Studený, zimní 
vzduch, připomínají hluboké, zvučné 
tóny této vůně do auta: exotická fasci-
nace kardamonu, v kombinaci s jasnou 
svěžestí černé bazalky umocněno jem-
nou silou černého pepře. 

kód balení

88977 1ks

MOTÝL MARTA LA FARFALLA 
různé vůně
K dispozici produkty dle aktuál-
ních skladových zásob. 

vůně vůně

Blue Ice Sicily

Cinnamon Silver Water

Christmas Strawberry

Pink Rose Vanilla&Ginger

MARTA VONNÁ KARTA 
různé vůně
K dispozici produkty dle aktuálních 
skladových zásob. 
 

vůně balení

Black Forrest 1ks

Vanilla&Ginger 1ks

Black Orchid 1ks

MARTA VONNÁ KARTA - set 3 ks 
různé vůně
K dispozici produkty dle aktuál-
ních skladových zásob. 
 

vůně balení

Camelia set 3ks

Lavender set 3ks

Cotton Flower set 3ks

MARTA INTERIÉROVÝ DIFUZÉR 
různé vůně
K dispozici produkty dle aktuálních 
skladových zásob. 
  

vůně balení

Black Orchid 1ks

Black Forrest 1ks

Lavender 1ks

MARTA OSVĚŽOVAČ VZDUCHU 
různé vůně
Dle aktuálních skladových zásob. 

vůně balení

Cotton Flower 1ks

Sprinkle Lilly 1ks

Desert Plants 1ks

Violet Bloom 1ks

Peony Rose 1ks

vůně do auta a interiéru Marta



Váš obchodní zástupce:

info@iwash.cz 
www.iwash.cz

www.iwash.cz

iWash 
 divize společnosti 
Italmec spol. s r.o.

Obchodní 132
251 01  Čestlice


